
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:24:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2019

N° do Processo: 27

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2019 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2019 09:30:00

Data de Abertura/Horário: 12/08/2019 10:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2019 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Tomada de Preços nº 007/19 - contratação de empresa especializada com fornecimento mão-de-obra,
equipamentos e materiais para conclusão do Centro de Convivência do Idoso
Resumo:
Tomada de Preços nº 007/19 - contratação de empresa especializada com fornecimento mão-de-obra,
equipamentos e materiais para conclusão do Centro de Convivência do Idoso

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2019 00:00:00 Planilha Baixar

23/07/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/ptomada-de-precos-nordm-00719-nbspcontratacao-de-empresa-especializada-com-fornecimento-mao-de-obra-equipamentos-e-materiais-para-conclusao-do-centro-de-convivencia-do-idosop-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8493a60de338e29572ae1ab3da5544b.xls
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0079139ea70bd3bf693fd8c3da79ee7.pdf

